



Warszawa, 9 sierpnia 2022 roku

OR-D-III.272.57.2022.LB

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: cyfryzacji danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego szczebla powiatowego w celu ich publikacji, w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI, współfinansowanego w ramach RPO WM na lata 2014-2020 – dla Gminy Miasta Radomia oraz Powiatów: Grójeckiego, Płockiego, Pruszkowskiego, Warszawskiego Zachodniego, Wołomińskiego, Żyrardowskiego i Szydłowieckiego - tura XIV - CG-R-IV.ZP.U.272.57.2022.LB

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia zapisy treści SWZ jak poniżej:

Pytania do części I zamówienia (Gminy Miasta Radomia):

Pytanie nr 1. Oprogramowanie jakiej firmy używane jest w Radomiu?

Pytanie nr 2. Czy operaty (lub jakaś ich część) są już wprowadzone do programu Ośrodek, jeżeli nie, czy mają nadany numer ewidencyjny?

Pytanie nr 3. Czy prace będą odbywać się za pomocą programu iZasób, czy poprzez zdalny dostęp (np. VPN) do programu Ośrodek?

Pytanie nr 4. Czy atrybuty materiałów zasobu będą wprowadzane do systemu, czy tylko zapisywane do plików XML?

Pytanie nr 5. Czy zamówienie obejmuje również opracowanie zasięgów operatów?

Pytanie nr 6. Jaka jest szacunkowa liczba operatów? W przypadku opracowywania zasięgów, jaka jest ich szacunkowa liczba zasięgów?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

W Urzędzie Miejskim w Radomiu do obsługi PZGiK wykorzystywane jest oprogramowanie Geo-Info firmy Systherm-Info Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu.

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Dla operatów zgromadzonych w archiwum MODGiK w Radomiu zostały nadane identyfikatory ewidencyjne materiału zasobu jak również dokonano wprowadzenia ich do programu Ośrodek (bez uzupełniania atrybutów).

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Przewiduje się, że prace będą odbywały się za pomocą programu iZasób. Organ dokona zakupu przedmiotowej aplikacji i udostępni ją wykonawcy po podpisaniu umowy.

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Atrybuty materiałów zasobu należy wprowadzić do systemu PZGiK.

Odpowiedź na Pytanie nr 5

Zamówienie obejmuje również opracowanie zasięgów dla przetworzonych do postaci elektronicznej operatów.

Odpowiedź na Pytanie nr 6

Szacowana liczba materiałów to ok. 4000 operatów, dla których również należy opracować zasięgi.

Pytania do części IV zamówienia (Powiatu Pruszkowskiego):

Pytanie nr 1. Czy atrybuty materiałów zasobu będą wprowadzane do systemu, czy tylko zapisywane do plików XML?

Pytanie nr 2. Czy zamówienie obejmuje również opracowanie zasięgów operatów?

Pytanie nr 3. Jaka jest szacunkowa liczba operatów? W przypadku opracowywania zasięgów, jaka jest ich szacunkowa liczba zasięgów?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Atrybuty materiałów zasobu będą zapisywane wyłącznie w formacie XML.

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Przedmiot zamówienia nie obejmuje opracowania zasięgów operatów.

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Szacunkowa liczba operatów wynosi: 98000 operatów technicznych, 95 % szacowanych operatów są z wykonania map do celów projektowych, inwentaryzacji obiektów budowlanych. Przedmiot zamówienia nie obejmuje opracowania zasięgów operatów.

Pytania do części VIII zamówienia (Powiatu Szydłowieckiego):

Pytanie nr 1. Jaka jest szacunkowa ilość operatów podlegająca opracowaniu?

Pytanie nr 2. Czy atrybuty materiałów zasobu będą wprowadzane do systemu, czy tylko zapisywane do plików XML?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Szacuje się, na podstawie bazy danych systemu teleinformatycznego do prowadzenia zasobu, że około 6000 operatów technicznych podlegać będzie opracowaniu.

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Operaty są katalogowane i mają być zaimplementowane tylko do programu Ośrodek FB wraz z plikami xml.

Pytanie do części II,III,IV,V,VI,VII,VIII zamówienia:

Oprogramowania jakich firm są używane w poszczególnych powiatach: grójeckim, plockim, pruszkowskim, warszawskim- zachodnim, wołomińskim, żyrardowskim, szydłowieckim?

Odpowiedź na pytanie dotyczące oprogramowania dla części II zamówienia (Powiat Grójecki):

W powiecie grójeckim jest wykorzystywane oprogramowanie firmy GEOBID spółki z o.o. z Katowic:

1. Program EWMAPA 14 FB (obecnie wersja 14.04) dla środowiska Windows.
2. Program OŚRODEK 9 (obecnie wersja 9.17) dla środowiska Windows.

Odpowiedź na pytanie dotyczące oprogramowania dla części III zamówienia (Powiat Płocki):

Do prowadzenia i obsługi państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Starostwie Powiatowym w Płocku wykorzystuje oprogramowanie i systemy producenta GEOBID sp. z o.o. w Katowicach:

1. Program „Ośrodek” wersja 9.
2. Program EWMAPA wersja 13 FB. Do końca 2022r planowane jest przekonwertowanie graficznych danych w EWMAPIE do wersji 14 FB.
3. System Geoportal 2 pod adresem: [www. http://powiat-plock.geoportal2.pl/](http://powiat-plock.geoportal2.pl/)

Odpowiedź na pytanie dotyczące oprogramowania dla części IV zamówienia (Powiat Pruszkowski):

W zakresie ewidencji materiałów zasobu PZGiK w powiecie pruszkowskim używane jest następujące oprogramowanie:

1. Ośrodek firmy GEOBID sp. z o.o. – ewidencja materiałów zasobu i zgłoszeń geodezyjnych,
2. GEO-MAP firmy Geosystem sp. z o.o. - zasięgi prac geodezyjnych/operatów przyjętych do PZGiK, mapa zasadnicza.
3. EWOPIS firmy GEOBID sp. z o.o. – prowadzenie części opisowej EGIB.

Odpowiedź na pytanie dotyczące oprogramowania dla części V zamówienia (Powiat Warszawski Zachodni):

Do prowadzenia baz danych w powiecie warszawskim zachodnim używany jest system EWID 2007 firmy Geomatyka-Kraków s.c.

Opis Przedmiotu Zamówienia nie przewiduje konieczności implementacji plików do ww. systemu.

Odpowiedź na pytanie dotyczące oprogramowania dla części VI zamówienia (Powiat Wołomiński):

W powiecie wołomińskim do prowadzenia mapy zasadniczej używane jest oprogramowanie firmy GEO-SYSTEM Sp. z o.o. „GEOMAP”.

Nie jest to istotne dla przedmiotu zamówienia, ponieważ przedmiotem zlecenia są pliki „pdf”.

Odpowiedź na pytanie dotyczące oprogramowania dla części VII zamówienia (Powiat Żyrardowski):

W powiecie żyrardowskim do prowadzenia baz oraz bieżącej obsługi używane są programy zintegrowane GEO-INFO: GEO-INFO MAPA, GEO-INFO EGIB, GEO-INFO OŚRODEK, GEO-INFO i.KERG.

Odpowiedź na pytanie dotyczące oprogramowania dla części VIII zamówienia (Powiat Szydłowiecki):

W powiecie szydłowieckim używane są programy firmy GEOBID Sp. z o.o.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego
*podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym*